粤精准医函〔2024〕13 号

2024

学会各会员，各有关单位、人士：

为进一步提高乳腺癌治疗水平，广泛开展合作与学术交流，

由广东省精准医学应用学会主办，肿瘤综合治疗分会承办，中山

大学肿瘤防治中心协办的“2024 年华南中青年乳腺癌交流会”

将于 2024 年 1 月 27 日在佛山举办。

此次会议将邀请省内外著名专家进行专题演讲，分享乳腺癌

领域最权威医学观点，多学科联袂举办活动，探讨最前沿的学术

话题，同时传承百花齐放、百家争鸣的学术交流理念，提升临床

技术水平、造福广大患者。

现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

会议时间：2024 年 1 月 27 日

会议地点：佛山顺德美的万豪酒店（广东省佛山市顺德区大

良南国东路 388 号美的广场）

- 4 -

附件

2024

（会议具体时间和内容以实际情况为准）

会议时间：2024年 1月 27日

会议地点：佛山顺德美的万豪酒店（广东省佛山市顺德区大

良南国东路 388号美的广场）

时间 内容 讲者 主持人

09:00-09:05 开场致辞
徐 菲 教授

韦尉东 教授

09:05-09:25 EBC局部治疗进展 叶 锋 教授

李娟娟 教授
09:25-09:45 HER2阳性晚期乳腺癌年度进展 安 欣 教授

09:45-10:05 晚期乳腺癌内分泌治疗进展 李 荣 教授

10:05-10:15 讨 论

10:15-10:25 休 息

10:25-10:45 mTNBC治疗进展 徐 菲 教授

黄嘉佳 教授
10:45-11:05

新辅助治疗早期 TNBC长期生存

获益与机理分析
李 星 教授

11:05-11:30 MDT病例讨论 待 定

11:30-11:45 讨 论 林 僖 教授

- 5 -

11:45-12:10 会议总结
徐 菲 教授

韦尉东 教授

- 6 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 1月 9日印发

校对：学术部 赖童瑶 （共印 3份）